69 Süleyman Yassıbaş, “Cumhuriyet Dönemi Ereğli (Konya) İlçesi’nin Siyasi, Kültürel ve Sosyo-Ekonomik
Tarihi”, Ankara Üniversitesi Türk İnkılâp Tarihi Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Ankara, 2003, s.13.
70 Atalar, “Kybıstra Antik Kenti”, s.5.
71 Sarıhan, “Anadolu Selçuklu Dönemi Sikkeleri”, s.9.
72 Strabon, “Antik Anadolu Coğrafyası”, s.3-8.
73 Suheyla Dursun, 1246 (1831) Tarihli 3463 Numaralı Nüfus Defterine Göre Ereğli’ye Bağlı Köy ve
Mahallelerin Nüfusu (Sayfa-76-141), Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek
Lisans Tezi, Niğde, 2020, s.4-5.
74 Erel, “Ereğli ve Yöresi” ,s.10.
75 Memiş, “Tarihi Coğrafyaya Giriş”, s.